様式２の１

産業廃棄物(特別管理産業廃棄物)の処分実績報告書

令和６年  月  日

 岐阜県知事  様

                                          報告者
                                                                                      住  所   ○○市○○１－１
                                                ○○株式会社
                                           氏  名    代表取締役  ○○ ○○
                                                                                      （法人にあっては名称及び代表者の氏名）
                                                                                      電話番号  058-272-0000

 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第１８条第１項の規定に基づき、令和５年度の産業廃棄物の処分実績について、次のとおり報告します。

処分方法  破砕 許可番号  02120000000 処理施設設置場所  ○○市○○町１－１

産業廃棄物の種類 年間処分量
中間処理後の廃棄物
（製品）の種類

処分（売却）先の事業者の氏名又は名称 委託先での処
分方法

処分委託量

処分（売却）先の事業所の所在地 売 却 量

廃プラスチック類

 ３，０００ｔ

 廃プラスチック類

 ××開発株式会社
埋立

  ３，０００ｔ

 愛知県△△市○○２

 がれき類

 １，０００ｔ

 ＲＣ材

 ○○建設株式会社

 ○○市△△町１   １，０００ｔ

処分方法  焼却 許可番号  02120000000 処理施設設置場所  ○○市○○町１－１

産業廃棄物の種類 年間処分量
中間処理後の廃棄物
（製品）の種類

処分（売却）先の事業者の氏名又は名称 委託先での処
分方法

処分委託量

処分（売却）先の事業所の所在地 売 却 量

 廃プラスチック類

   ３００ｔ

焼却灰

××開発株式会社
 埋立

      ２ｔ

 愛知県△△市○○２

記 載 例

処分方法  埋立 許可番号  02130000000 処理施設設置場所  ○○市○○町１－１

産業廃棄物の種類 年間処分量
中間処理後の廃棄物
（製品）の種類

処分（売却）先の事業者の氏名又は名称
委託先での処

分方法

処分委託量

処分（売却）先の事業所の所在地 売 却 量

 汚泥

   ３００ｔ

①  産業廃棄物の処理実績（他の処分業者に再委託したものを除く）について、事業場ごと、処理方法ごとに集計し記入してください。
② 有価物として再生した場合は、「委託先での処分方法」の欄は空欄としてください。
③ 最終処分場の場合は、「産業廃棄物の種類」及び「年間処分量」の欄のみ記載してください。

備  考